UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Załuski Nr 231/XXXVI/2014  z dnia  9 czerwca 2014 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2014 rok

Dochody

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej  dokonuje się następujących zmian uchwały budżetowej na 2014 rok:

Po stronie dochodów dokonano zwiększenia na kwotę 14.199,52, zmniejszenia na kwotę         6 000,00 zł, w tym: 
- w dziale 758 Różne rozliczenia


-rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
- w § 2920 dokonano zmniejszenia dochodów z  subwencji oświatowej o kwotę 6.000,00 zł
- w dziale 801 Oświata i wychowanie

- rozdziale 80195 Pozostała działalność
-w § 6207  wprowadzono środki zgodnie z decyzją UM07-6930-UM0741055/11 w kwocie   14 199,52 zł 
Wydatki 

W wydatkach dokonano zwiększenia w kwocie 14.101,79 zł, zmniejszenia w kwocie            14.101,79 zł.

- w dziale 600 Transport i łączność


-rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne
-w § 4210 dokonano zwiększenia środków w kwocie 3.100,00 zł na zakup wiaty przystankowej,

-w § 4270 dokonano zmniejszenia środków w kwocie 9.000,00 zł, środki przeniesiono na zakup wiaty przystankowej wraz z montażem-4.000,00 zł, oraz 5.000,00 zł na koszenie poboczy dróg gminnych i cięcie krzewów,

- w § 4300 dokonano zwiększenia środków w kwocie 5.900 zł w tym 5.000,00 zł na koszenie poboczy, 900,00 zł na montaż wiaty przystankowej wraz z transportem

- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

             -  rozdziale 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego
- w § 4120 dokonano zmniejszenia środków w kwocie 21,31 zł,

- w § 4170 dokonano zmniejszenia środków w kwocie 33,67 zł,

- w § 4210 dokonano zwiększenia środków w kwocie 350,30 zł,

- w § 4300 dokonano zmniejszenia środków w kwocie 14,50 zł,

- w § 4410 dokonano zmniejszenia środków w kwocie 280,82 zł
- w dziale 801 Oświata i wychowanie
-w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe
- w § 4040  dokonano zmniejszenia środków w kwocie 3.611,60 zł -dodatkowe wynagrodzenie roczne.

-w § 4210 dokonano zwiększenia środków w kwocie 2.000,00 zł- na zakup kosiarki spalinowej do Szkoły Podstawowej w Kamienicy

- w § 4300 dokonano zwiększenia środków w  kwocie 2.751,49 zł-zakup usług w ZSO w Kroczewie
            -w rozdziale 80110 Gimnazja
-w § 4040 dokonano zmniejszenia środków w kwocie 1.139,89 zł-dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dochody po dokonanych zmianach wynoszą 17.433.838,03 zł (bieżące 16.828.162,51zł), wydatki 22.549.636,68 zł (bieżące 17.402.696,91 zł).







        Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                  Adam Gorzkowski
